
Výzva k podáni nabídky

ve výbérovéň iizeni
,,Podnájemce nebytového prostoru posilovny v búdově 25 m bázénu

v areálu městských lázní ul. Hradská 888 Ve zlíně"

ld€ntilikační údaié o ..dává!áli:

sldlo:

Daňové identilikaéni élslo:
osoba opÉvněná k reál]zaci
L]konů v souvis osti s thrlo

sTEzA zlin. §po|, s r, o, jako náiémce á€álu mě§tskÝó lá2nl zlín, Hrádská 888 zlln,
zapsaného na LV č, 10001 u Katáštrálniho úladu pro Zinšký klai. Kata§lElní píacoviště
zllň, vyhlašu'e výbé.ové ňzeni na podnáiel@ nebytového pGtoru pGiIovny v budově
25 m bázénu v arcálu mé§tských lázni Ul, HÉdská 8a8 w zllně,

Výběrové řízenJ noní lízenlm dležákóná č, 13412016 sb., o z3dáváňí veřejných zakázek

sTEzAzlin, spol, s r, o,
Hrád§ká 88a. 760 0i zlln
26270986
cz26270986

lng. Lubomř lvlatoušek, ředilel společnosti
lng. luboňř Matouš€k, ředilél spóléčnosti
577 5§9 014
577 599 915
malóUsék@laznežl]n cz

1. Př.dňět vÝběrovóho lieni:

l,í. Pledměiém výbělďého nzeni je Výbě. nejvhodnějšlho podnáiomc. -
9rovo2ovatslg n.bytovóho prc3toíu Po.ilovny v budovó 26 m baénu v.rgál!
měltBkých láznlul. HrudBká 888 vé zliné, v §ouladu s Právnlmi pledpisy souvišéjlcim]
s P.ovozovanou Činnostl a aktuálně platným] obecně záVaznými vyhláŠkami. zejména
zálkoiem č 258/2ooo sb. o ochÉně veie]ného zd€vl, vplátném žnění, Vyhláškou č,
238,2011 V p átném zňěnlá dálé dle této výzvy

1.2. Piedmětď podnájňu dle podnáFmnl ýnlouvy budoú vyh.ázéné prc§lory siávaji.i
po.|lovny s6r]áv.iici z přo9tofu č. 1.32.ž í.35, ziE€mi pro P.6onil - pro6ioly č.
1,27 .ž l.29, šatny, Wc . 6prchy pro !ákrzniky - pF6tory č. 1,16 až 1.41. v l. NP
budovy 25 ň b.zónu o ..lkové výmat. 3oo m' dl. piilohy b) vč.tně nájmu movltý.h
věci(z.ii2éni a vyb.v§nl po3ilovňy) dl9 přIlohy č.4tétovýzvy.
Tovše za podm ln;k 3tánovených sTEzou zllň, spol, s r,o,, uvgd€ný.h vtéto výzvě

2_ Pódňiíkv vÝběrcvóho ř|z€ni:

2,1. Podminky výbóEvého ň2.ňi zahrnuji:



a) tuto výau k podánl nabidkyv@tné piiloh]
1 Kryclllsi nabldky- plí]ohá a L
2, cestne prohlá§en] uchazeče pl loha c,2

b) scan Výklesu posilovny , mistnosli č. 1 ,27 až 1 ,29 1 .32 až 1 41 - pííloha é. 3.
c) seznam zařízeni á vybavení pronajimaných plostol _ příloha č 4,
d) náv.h smlolvyo podnájmu neby,lových prcstol á nájňU movitých véci- přiloha ě,5,

2,2, Podklády uvedené V odsl,2,1 Pism. a) až c)]sou k disPoziciv eeklrcnické podobě
na Webových stlánkách společnosii sTEzA zlín, spol, s í o, (dále ]en nájemce)]
htio //s^N. aznézln cz] - sek€,yýběrcvé řlzenl'

2.3, Připadné žádostio dodátéčné infóma@ k podminkám výběrcvéhó řizenije možno
zaslatpÍsem.é na adEs! mailio:matousek@ aznez n cz

2.4. Prohlidka předmélU podnájínu bude 29,5 20]7 v 11 hodin. slaz ájemců Ve vstupní
hale 25 m bazénu. J iný čas prchlídky je možno dohodnout po télejon cké dohodě na te :

577 599 914

3. Podmíntv oodnáimu;

Nájemce sTEzA zlin, sPol. s r.o. stanovi náBledujici minimální podminky
Pódnájmu, ktené musí býl uchazočém akcePlovány á dodrženy a kteíé budou
3oučá3ti smluvniho vzlahu s vybráným Ucha2.čenj

3,1. Na předmět podnájmu bude uzavřená sňouva o podnájmu iebytoÝých ploslóí (s
náimem zářizěni) a účelem provozováni posilovny a poskylovánislužeb v této oblasii,
Pod nájemce se zaváže. že bUde po§kylovat Mo služby v podna]aÝch prcstorech v časé
otevňeni á Provozu aÉálu pro Ýeřejiost, tj, v ponděliaž pátek od 7 do 20 hodin, soboia,
neděle sváték od 9 dó 19 hod]n

3.2. Podnájem bodesjednán na dobu neuÉ tou s účinnosil ad'1.7.2017.

sňLoov! bude možné ukončt písemnou dohodou smluvnich stlan nébo výpovědí bez
udánidůvodus Výpovědnilhůtou 3 měsicú kielá záčne běžet pryniho dne následujiciho
měsi@ po dolu@ni výpovédi druhé smluvnistraně

3,3, sŤÉZA má právo od sň ouvy o podnájmu okamžitě odstoupit s ť,činnostlodstoupenT
ke dni dolu@ni oznámeni o odstoupeni od smlouvy podnájemci, nesianoví li pozdéiši
datum účinnosti, a požadovat po podnájémci nep@d ené vláceni piedmětu podnájmu

, podná]eň@ nebúdé !žlvat předm& podnáimú řádně nebo ho bude UžíVát V rozpor! s
účeem dohodnutým Vesmlouvě o podnáimu,
, podnájem@ dá předměl podná]mu dojakéhoko iv Uživáni třeti osobě bez piedchoziho
pisemného šouhlasu nájem€
podnájemce bude v prodlenis úhradou cenypodnájmu o vic€ než 15 dnů

3,4, V připadě ukonénipodnájmu je podnájemce předmětpodnájmu povinen wklidil a
piedat nájemcike dniskončeni podnájmu Ve stavu, v ]akém jei pievzal s piihlédnutim k
obryklému opotřebenia ke změnám, ke klerým dalnájemce předchozi pisemnýsouhlas



K 'ádŤmL Vykizeli a p€dár' piedŤélJ poonarJ dojde ooooisem plsemre1o
piedáváclho proiololU obéma smlUvnlm siránaml

3.5. V pl oadé 2e nebloe pÉdmel podra,mL wk zen a pledár n.Frrl..dr| skoncen|ralmJ,e oodlápmLe povner zaolátii náleŤd sfluvni Polulu ýe Ýý§ 5 ooo, hc 7á
hdzoý ka|enoaŤi der plodlcn| s vyll,zerjŤ a Dledanl; piedŤeru poona]řJ, 

'Ulosř]uvrl ookLlu le oovlnen podnájemce ul".ld I náFŤo re_pozoe] do ]0 dni ooe d.e
dorucen' ývUdovan nájemceŤ rf,Lrvli DoaLty oodnájerc, Povlnnosl UhÉ/eni 5mlJv.l
pokJtv bUdP splněl a až p.iosán'T p, sluslecarlky 4a ú(el n4eňe

3,6. Úče] podnájmu nesmi být bez předchozího pisemného souhlasu nájemce méněn

3,7, Náiemné:
dle návrhu smlouvy o podnáimu nébytových prostor a nájnu movitých věci čl. ll,
cena a po.lnájem, nájem e gl!žby.

á) cena za podnáiom pro§tořu (300
390,_ /m'l rok + DPH lj miniňál.i

m2) §9!!9:9!é_99!9
nabidka Kč 1j7 000,_ /

b) cen. Za nájem movitých věcl - páušalri caslka _ Ka.8 000 _ /,ok + DPl ,

c) spotřebu éléktřacké enercie (cca 1300 kwh/měsic) bude faklulováno dle
skutočné spolřeby a zá ceny Íákfurováné dodavatelem + DpH

d) spotiebu vody (studená + tepá,6a 60 m3/íněsic) - bude faldurováno dle
skutečné spoťeby a za ceny faktulované dódavatelem + oPH

e) Téplo (olop a oh'ev vody) -paušá,r'éstká _ Ka79 200,_/rol\ - DPH

Používáni pevnó télefoňní linky - paušá]ni částka Kč 1200,, / rck vč DPH +
úhrada teLefonnich hovorů dlé skoléčnóšt]

Nájemné a s užby dle odsl, á),b) c),d) e) a f) bude híazeno měsíčně na základě íaklury
daňového dokadu, Vysiavené nájemcem vždy k poslednímu dnikáždého mésice

Předmětem této šmlouvy není poskytnutí služby sTEzoU, spočivajicí V zajišlěnl odvozu
a likvidac. smósného komunálniho odpadu TUlo službu je podnájemce povinen si v
dostatečném rczsahu žáiistil u dodavatele přimo Vlastnim jménem a pňedložit sTEzE
vždyjednou ločné doklad o zajištěnia prcvedeni úhÉdy tétó služby
lnlehelové připoiení optickým kabelem ie bezplainé,

3,8, Podnájemce je povinen dodžovat veške.é píávní piedpisy souviseiici
s plovozovano! čnnGti, zejména zákon č 25812000 sb. o och6né veie]ného zdÉvi a
aktuálně platné obecně závazné vyh!áškv

3,9, Podiájeín@ se zavazuje za]isiil na vlastni náklady úklid podnajatých prostor
souv]sejici s píovozovanou činnosti tak, aby mohl Prosior plně 0živat. avšak neovlivňoval
neqativně čislolu a bezpíoblémový píovoz areálu

3,10, Podnájemce je povinen počinai si V podnajatých píoslorách lak. aby nedošo ke
vznikU požáru nebojiné škodné události, Podná]em@ V pfudmětú podnájmu zódpovídá
za zabezpečení požární ochÉny hygienických předpisú a bezpečnosti osob pod]e



práVnlch pledpisů vaahujících sek požárnío.hlaně hygieněa bezpeénost]pÉc€ Tulo
čin nost b Ud e žabezpečóvat podnájemce ná své náklady

3,1,1. Podnájemce se zavazuje zaji§lit na vlaslni náklady dls Plalných pónich pHpi§Ů
íevizs etektíických spollebičŮ a popňpadě jiných zaiizeni, necházejicich * v plédmětu
podnájmu zárcveň se zavezuie zajistil na vlaslni nákladyvdaných lérmínech od§llánéní
závád dle reviznich nebo prověftových zpláV,

3.'l2. Vzhledem ktom!, ž€ piedměl podnájmu je nájemem poj]šlěn, bude Podnájem@
povinéň ihned pisomně nsbo osbně nahlá§i( nájemd jakolkoli pojistnou událGt,

3,í3. Podnájefie je povinen chíánn paeddÉt podnáimu před poškoěnim á zni€nlm.
Dojdg_li V pňedmětu podná]mu ke wniku škody aviněné podnájemcem je nájem@
opÉvněn požadovát náhÉdu škody uvedenh do pňedešlého stav! bude] to možné
iinak náh.adi Podnájemoe nájemc vzniklou škodu v plné výši. v souvislosti s llm bude
podnáieňce povinen mll po celou dobu tryání podnáiemnlho vaahu platně §jednáno
poršlění odpovědno§ll za škodu /púsobenou ťéliošobé

3.14. Nájm@ neodpoÝldá É 2.izenl čehokoliv z majeťQ podnájem€. Umlslěného
V plgdmětu Podnájmu, ani neodPovldá za jiné škody kleÉ by Podnájemci, jeho osobám
čiákáznlk]m vzn]kly V §oLlvi§losti§ užíVánlm pledmělL] podnájmu, swjimkou Plipadú,
plokázatelně aViněných nájém@m,

3.í5. Plístu9 podnájem€ do areálu bude Umožněn pouze vdobě otevňení.€lého areálu
(! v době, kdy nebude v provozu elektrcnický 2ábezpečovacl systém á v arcálu bude
přitomen zisluP@ nái!l@),

3.16. Podnájemce bud6 řédně Poučen a §eznámen s niže uved€ňými skulečnosli, @ž
polvldl §vým podp]sem pódnájemnl sm|ouw
_ s prcvoznim řádem áíeálu měsi§kých láznlzlln,
_ s poálně nebezpečnými mlsty,
- s umlštěnim a oBáhem poámich poPlachových směhic, zpŮsobeň Vyhlášeni
požá.nlho poplachu, § Uml§iěnim ohlášovny požáru,
, s obsáhém požámiho svaklačniho plánu a mistem ieho ulož€ni,
_ s íozňisiěnim a použitlm pilenosných hasiolch přistEjú a hrdranlÚ,
Př požáru sé podnájémce řldí požámlmi popachovými směmiceíni, přlpadně Pokyny
požáíňí hlídky nájemce,

3.17. Podnájeme jo oplávněn umisl( na plédmělu pod.ájm! obvyklé návěstl - označénl
píovozovalele, ané by ná}em@ požádoval zÝlášlni úhíadú Reklamni a iiná podobfoi
zaaizéni, přesahuiici obvyklý Émec náv&ti néj§ou dovo]eM,

4, Kv.lllikačnl kritóriá|

zá úč€léň pmkážánl kwlíikae uóaeč dobžl následuiici dcnbdy:

4.,l. zákl.dní kvallfl k.čnl piodpoklady:



_ č*tné Prohlášeni o splněnT základních kvalifkačních přédpokadů vongináe
podeFáné osobou opÉvrělou iedlal jmér6ň c zá uchazec€ íUchá7ec maže ňourlt
Jáko v?olčeslného pbhlášelipl'ohL č 2lélo vý2!.ý) 7á\láolí kvahnkáčn' piedpókbdy

a) který nebyl pEvomocně od$uzen pío lí€slný čin nebo do§o k zahlaéni o&ouz6nl
lrsstného činu. iehož skulková podslala souvisí s piedméiďn podnikíní, jd+li o íyzickou
osob!: ide_li o pnáúicloú o§obu, musl tuto Podmhku §plňovál stalutamí oígán n€bo
láždý č|€n §tállnim'ho orgánu, vedouci organiáčfi složky zahíaniční právnické osoby
nebo stalu|ámim orgánem pověňeíÝ zá§tupcé.

b) vúči jeh@ majeťku népobihá insolvenční lízeňl, v ňénž bylo wdáno rozhodnutl o
úP.dk! nebo insolvenéni návrh nebylzgňltnut prolo, že majetek nepostačuje k L]híadě
nákladŮ insolvenéniho řlzení nebo nébyl konkurs zrušen proto, že majete( bylzcéla
n€poslačujlciiebo byla zavedena nucená spÉva Podlezláštóich pnávnlch Pledpisů

c) kteď není Ý likvidaci,

d) klery nemá Vevidencidani achycenydaňovó nedoplalky, a tojak v České rcpublice,
tak v zemisídlá. ml§tá podnikánl či bydliště uch€ž€če,

€) kl€lý neňá nédoplatek ne pojishém a na p€nálé na veiejné zdÉvolnl poiišlěnl, na
sociální zab€zpečeni a při§pěvku na 3láhl poftiku Éměštnancti. a to jak v Č63ké
í€publice, tak v émi sldla, misiá p.dnikánl či bydliště Uchazeče,

0 kte.ý nemá zárky v evidenci sMz nébo sMz 
'ié.ých 

nÉsškýó organi2ací,

.1.2. Píoí*ní kvalifi kačni PiodPoklady:

a) výpis z obchodniho Éjslřiku je_iv něm Uchazeé zapsán, ne slárši 90 kalendátnich
dnů, nébo živnostenský ist,
b) doklad o oprávněni k činnostem pode zvláštnich práVnlch předpsů v íozsahu
odpovídajlcímu předmětu výběrového ilzéni lzn, oprávněni k plovozovánl posilovny a
slUžeb s plovozem posilovny souvisejíclch.

Č8tná plohlášéni doloži ucha2€č v 0119lňá16, dalši dokl.dy pogtáčl př.dložlt
v Pr6ní koPii, piičemž &davatelj9 Přod uavř.nam 8mlouýy o podnájmo oprávnón
poádov.t přédlož.ní originálú či úř€dně ověř€ných kópii Gchto doil.dú.

5. Požadávkv na iednotDý Dfuob zDncováni .abidkv:

5.'l. Náb'dka bude zpracována v českém jazyce ( i§tiny vjiném. než českém jažyce
b!dó! doplněny pňekladem do če§kého jazyka) v plseňné íomě v jednóň olgiiálnlm

5,2, Nábidka budé obsáhovat miniňálně tyto údajo a dokl.dy 8€ř.z.nó do



A Kryci list n.Hdty (dlé pnbženého ý2oru _ pllloha é, 
' 

obsáhu]ici náév Ucházeče,
sldlo, statutimtho zástupce, |Č, DlČ, nabldl,u náFmného/1mzrok bez DPH)

B. Dokl.dy o.Plnóní kv.lifikačni.h Př.dPokla.lú v souládu § bodem 4, télo výzvy
(2ákládni prcíesni kvaliíikační piedpoklady),

c, Náwh podnáieňní smlowy s idenlíikačnlmi údaji Ucházéě6 (pňlohá é, 3) a č..tnó
plohlášoní o !ouh|. 3 minimálním| Podmink.ňi Podnájmu, stanovenými v lé|o
Výzvě (bod 3 ), v oliginál€ podepsáné o§obou oprávně@U iednát jňéňem ói a ucházečé,

D, Pňp.díá plná moc o$by hocnéné §lalulámím oígáném Uchazeče k jednánl á
podpisu jménem Uch.zeče

0. Lhút . mbto oro Dodáni nabidok:

§.l. Lhůt Pb Po.|ánlmbid.k 12.6.201' do12:00 hodin

6.2. Pi*ňné nabídky zašlou Uchazeči doporučeně poštou do sld a špoleónosti nebo
přsda]l osobně v uzavřéné obál@ opatňané na Uzavřenl lazí|kem, podpisem uchazeče,
žlétélně označené nápi§em ,,NEoTEVIRAT", s6 zkrácéným názvem výběrcvého řizenl
,,Po!ilovňa", osobné lze nabidkypředat na pokladnu společno§ti sTEzA zlln, spol s r,

o HÉdská 888,760 01Zlin. V piipadě doručéni nabidky poštou je ža okámžit př6dáni
povárďánopfuvzell zásilkypodatelnouzádavátele,

6,3. Nabldky Pňedložené po §tanorené době nebudou otevřeny a bldou uchovány spolu
s o§tatni dokumenlaclk výbéovému ilzenl

7. Hódnócéni nábidék:

7.1. Nabldky bl]do! hodrc@ny podle jediného hodnoticiho k.iléia, kte.ým budé ia.
nái.mného za podnálgm prostonů .. l mzrck béz DPtl (bod 3.7 od.l a) tóio výzvy}.
Jako nejvýhodnějšJ bUdé vyhodnocená nábldka obsahujici nejlyšši měsični nájemné bez
oPH

7.2. PosóUzení, zda uchazeči splnil veškeíé podmínky á požádávky dle léto yý.Ýy, a
hodno@ni nabídek p.ovede komi§e prc výtércvé řizeni jňénovaná bdoo jednalelú

8.Doólňuiici óodmlnkvI

0.1. sTEzA zlín, 3pol s r, o §i vyh€zuje Pnávo na změnu či doPlněn' Podňln€k
výběrového ňzenl, á lo shodnou íoíňou jáko bylo Výbéové llzenl vyhlášeno,

8.2. sTEzA ain, §pol. s l, o, si vyhE4je píávo offit inioímac€ Uvedere v nábldc€



8,3, sTEzA Zln, spol. s l o si whr@ie právo M odmitnull Ýšéch nabfttek nebo zíušenl
výběrcvého řlzenl b€z Udánídúvodu kdykoliv do uzavřenismlouw.

8.4. sTEzA zlín, sPol, s r, o. vyhÉzuje pÉvo vyloučit uchareče, pokud nePisdložl
Požadované kvalifikáčnl předpoklady, česlné píohlášení o souhlasu s podmlnkaíni náimu
nebo nesplnídalší požádavky obsažeĎé V télo ýýzvé.

8,6, Uchdď neňá píávo na úhÉdu nákládů spoFných se zpracovánlm nábidky,

8,6. Uchaéč 9uhlá6l s piipadňýfi zvgiéiněnlm smbuvy, pokud budé vybrána j€ho
nábldka jako neivhodnějši a dojde k uzavl.ní sňlouvy o podnájmu Podáním nabldky
uchazeč dává souhl* ke zp.a@vánl jeho osobních údajo,

8.7. odevždánlm nabldky souhlasí Ucház6č s whlášeiým podmínkami veřejného

ve zllně dne 24, 5 2017

sTEzA zlin. spol s í,o

en]glr


